


Light Bites & Lunches

SOUP OF THE DAY (GF*| DF* | v*) £6.95
Freshly prepared seasonal soup served with a warm bread roll

CHICKEN LIVER PATE (GFY) £7.95
Smooth, rich paté with our own chutney and lightly toasted seeded bloomer
TORTILLA CRISPS V) £6.0
Crunchy tortilla crisps with hummus, guacamole and chilli dip

POTATO WEDGES (GF|DF|V|VG") £5.25
Crisp golden wedges with garlic mayonnaise

TRADITIONAL PLOUGHMAN’S £13.95

':g‘al Honeywell’s homecooked ham, Berry Lanes’ granary baton (8”) and

2026 whole pork pie, served with Lancashire cheese, alongside a pickled salad,
fresh baby gem lettuce and a caramelised onion chutney

™

~ Sandwiches 7 ¢ Barms
Served with a choice of white, lightly seeded BACON OR SAUSAGE (GF|DFY) £5.5
or gluten free sliced breads or for an extra 50p Add an egg for £1
choose a Berry Lane Bakeries granary baton BACON & SAUSAGE  (GF|oF) £7.0
All sandwiches come with skinny chips Add an egg for £1
TUNA MAYO (GF* | DF?) £7.5 FISH FINGER BARM  (DF) £9.5
Tuna and mayonnaise with cucumber With homemade tartare sauce
CHEESEAND PICKLE  (GF|V) g8.25  ondskinny fries
Mature Lancashire cheese and pickle with salad leaves STEAK CANADIAN  (GF-|DF) £10.5
HAM (GF | DF) £9.0 With caramelised onions and skinny fries

Honeywell’s ham with lettuce and tomato

BLT (GF* | DF?) £9.25

Bacon, lettuce and tomato with mayonnaise

SUN-KISSED AVOCADO (GF*|DF|V|vGY) £9.25

Avocado, olives, sun blushed tomatoes and salad

GARSTANG CLUB (GF*| DF?) £10.5

Chicken, bacon, lettuce, tomato and mayonnaise

ALLERGEN INFORMATION

We follow good hygiene practices in our kitchen however, whilst our dish may not specifically identify a specific allergen

as an ingredient, due to the wide range of ingredients used in our kitchen, foods may be at risk of cross contamination by

other ingredients. Also we are currently experiencing some variation to our normal food supplies and our ingredients may
have changed. As a result dishes or their allergen content may have changed since your previous visit.

PLEASE INFORM US IF ANYONE IN YOUR PARTY HAS A FOOD ALLERGY OR INTOLERENCE BEFORE ORDERING.

GF - Gluten Free | GF*- Can be Gluten Free | DF - Dairy Free | DF* - Can be Dairy Free | V- Vegetarian

V* - Can be Vegetarian | VG- Vegan | VG*- Can be Vegan




